
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202208421439

8X30WXYXM2 - U5PaWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUEE0Cea59 - 1Ydd91mhY9 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA51
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 08/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 30/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.139.667
Cotización Obligatoria 332.177
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 57.770
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 389.947
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 12.400
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 402.347

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

3.139.667

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.139.667 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 7.475
Cotización Empleador 86.715
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 94.190
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 2.393

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 96.583

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32
PM

Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2009202208421439

8X30WXYXM2 - U5PaWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUEE0Cea59 - 1Ydd91mhY9 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA51

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 487.500 51.578 8.970 0 0 0 487.500 2.925 11.700 2 13/08/2022
13.693.226-8 FERNANDEZ PEDRAZA JAIME PATRICIO 1.359.833 143.870 25.021 0 0 0 1.359.833 0 40.795 0
17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 534.000 56.497 9.826 0 0 0 534.000 0 16.020 8 19/08/2022 24/08/2022
16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 758.334 80.232 13.953 0 0 0 758.334 4.550 18.200 2 14/08/2022

TOTALES GENERALES 3.139.667 332.177 57.770 0 0 0 3.139.667 7.475 86.715



 

 

PLANILLA DE PAGO FUERA DE PLAZO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES DECLARADAS

8X30HU8TUK - PU1dWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMA58 - 13EXL1mhY1 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA58 NÚMERO DE SERIE: 2017220801122439
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior X 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 7.465.239

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

08 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 41.056

Reajuste + 0

Interés + 1.306

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 42.362

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 42.362

N° de Afiliados 12

N° de Líneas de Detalles 14

N° Hojas Anexas 1

Tasa de Cotización 7% X 0.55%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE PAGO FUERA DE PLAZO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES DECLARADAS

8X30HU8TUK - PU1dWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMA58 - 13EXL1mhY1 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA58

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220801122439

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 08 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 13 AFP 487.500 2.681 2 13 08 2022

2 18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 0 AFP 0 0 3 25 08 2022 31 08 2022

3 18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 19 AFP 863.233 4.747 3 08 08 2022 12 08 2022

4 20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 24 AFP 603.000 3.316 11 19 08 2022 24 08 2022

5 16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 29 AFP 766.536 4.216 4 09 08 2022 09 08 2022

6 16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 0 AFP 0 0 3 01 08 2022 31 08 2022

7 13.693.226-8 FERNANDEZ PEDRAZA JAIME PATRICIO 30 AFP 1.359.833 7.479 0

8 13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 0 AFP 0 0 11 15 08 2022 15 08 2022

9 13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 14 AFP 315.875 1.737 2 15 08 2022

10 17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 30 AFP 881.833 4.850 0

11 16.982.277-8 PARDO RETAMAL ERIK MATIAS 18 AFP 895.095 4.923 3 10 08 2022 22 08 2022

12 17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 24 AFP 534.000 2.937 11 19 08 2022 24 08 2022

13 16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 14 AFP 758.334 4.170 2 14 08 2022

14 7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 0 AFP 0 0 3 01 08 2022 31 08 2022

TOTAL PÁGINA 7.465.239 41.056

TOTAL ACUMULADO 7.465.239 41.056

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED
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Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202208161060

8X3ZNCU0X4 - 8YE1WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMCA7 - 17mgZ1mhY2 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA58
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 08/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 30/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.761.059
Cotización Obligatoria 315.865
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 50.803
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 366.668
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 11.660
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 378.328

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

2.761.059

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.834.675 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 85.040
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 85.040
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 2.160

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 87.200

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32
PM

Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2001202208161060

8X3ZNCU0X4 - 8YE1WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMCA7 - 17mgZ1mhY2 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA58

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.212.744-8 NEIRA GALLEGOS PATRICIO ALEJANDRO 2.761.059 315.865 50.803 0 0 0 2.834.675 0 85.040 0

TOTALES GENERALES 2.761.059 315.865 50.803 0 0 0 2.834.675 0 85.040



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202208345882

8X30C7K3U6 - daZLWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMCZ8 - 1g7aT1mhY7 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA5K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 08/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 30/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.528.622
Cotización Obligatoria 403.675
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 82.908
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 486.583
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 15.473
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 502.056

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

3.528.622

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.505.928 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 15.801
Cotización Empleador 116.705
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 132.506
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 3.366

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 135.872

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32
PM

Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2008202208345882

8X30C7K3U6 - daZLWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMCZ8 - 1g7aT1mhY7 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA5K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 863.233 98.754 24.075 0 0 0 1.308.433 5.179 31.402 3 08/08/2022 12/08/2022
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 25/08/2022 31/08/2022
15.671.541-7 HINOJOSA TOLEDO LUIS EDUARDO 1.770.294 202.522 32.573 0 0 0 1.770.294 10.622 42.487 0
16.982.277-8 PARDO RETAMAL ERIK MATIAS 895.095 102.399 26.260 0 0 0 1.427.201 0 42.816 3 10/08/2022 22/08/2022

TOTALES GENERALES 3.528.622 403.675 82.908 0 0 0 4.505.928 15.801 116.705



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202208496241

8X3Za2CC48 - 7mgPWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMWV8 - 1mTYM1mhY4 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA53
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 08/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 30/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.082.411
Cotización Obligatoria 123.936
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 29.871
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 153.807
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 4.891
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 158.698

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

1.082.411

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.623.448 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 4.599
Cotización Empleador 40.858
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 45.457
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 1.155

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 46.612

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32
PM

Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2005202208496241

8X3Za2CC48 - 7mgPWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMWV8 - 1mTYM1mhY4 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA53

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 766.536 87.768 14.104 0 0 0 766.536 4.599 18.397 4 09/08/2022 09/08/2022
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 0 0 9.955 0 0 0 541.037 0 12.985 3 01/08/2022 31/08/2022
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 15/08/2022 15/08/2022
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 315.875 36.168 5.812 0 0 0 315.875 0 9.476 2 15/08/2022

TOTALES GENERALES 1.082.411 123.936 29.871 0 0 0 1.623.448 4.599 40.858



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202208365479

8X3ZNaZWV3 - XLedWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEE0CM1g6 - 1K8Ea1mhY8 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA57
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 08/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 30/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.390.102
Cotización Obligatoria 269.365
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 52.985
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 322.350
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 10.251
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 332.601

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

2.390.102

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.879.602 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 14.341
Cotización Empleador 72.047
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 86.388
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 2.194

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 88.582

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32
PM

Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2002202208365479

8X3ZNaZWV3 - XLedWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEE0CM1g6 - 1K8Ea1mhY8 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA57

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

13.879.671-K Lucero Donoso Ricardo marcelo 1.508.269 169.982 27.752 0 0 0 1.508.269 9.050 36.198 0
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 881.833 99.383 16.226 0 0 0 881.833 5.291 21.164 0
7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 0 0 9.007 0 0 0 489.500 0 14.685 3 01/08/2022 31/08/2022

TOTALES GENERALES 2.390.102 269.365 52.985 0 0 0 2.879.602 14.341 72.047



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202208182393

8X381LMgh2 - m1W0WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMhP2 - 1Wah11mhY7 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA53

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 15.512.704

SUBTOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 126.199

RESUMEN DE REAJUSTES, INTERESES Y MULTAS

Reajustes 0

Intereses 4.013

Multas 0

TOTAL PAGAR A LA MUTUAL 130.212

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Agosto 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

15

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

30/09/2022
2:08 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2081202208182393

8X381LMgh2 - m1W0WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMhP2 - 1Wah11mhY7 - 33CXPMVLG4 -
231gPZXPM4 - VLG9L8hAA53

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 487.500 4.534 1 13/08/2022
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 1.308.433 8.162 2 08/08/2022 12/08/2022
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 0 0 2 25/08/2022 31/08/2022
20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 603.000 5.608 6 19/08/2022 24/08/2022
16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 766.536 7.129 5 09/08/2022 09/08/2022
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 541.037 162 2 01/08/2022 31/08/2022
13.693.226-8 FERNANDEZ PEDRAZA JAIME PATRICIO 1.359.833 12.646 0
15.671.541-7 HINOJOSA TOLEDO LUIS EDUARDO 1.770.294 16.464 0
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 315.875 2.938 1 15/08/2022
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 0 0 6 15/08/2022 15/08/2022
13.879.671-K Lucero Donoso Ricardo marcelo 1.508.269 14.027 0
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 881.833 8.201 0
15.212.744-8 NEIRA GALLEGOS PATRICIO ALEJANDRO 2.761.059 25.678 0
16.982.277-8 PARDO RETAMAL ERIK MATIAS 1.427.201 8.484 2 10/08/2022 22/08/2022
16.982.277-8 PARDO RETAMAL ERIK MATIAS 0 0 0
17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 534.000 4.966 6 19/08/2022 24/08/2022
16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 758.334 7.053 1 14/08/2022
7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 489.500 147 2 01/08/2022 31/08/2022



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202208193618

8X30maN4d5 - 4aC9WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMmgK - 1CMde1mhY5 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA5K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 08/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 30/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 603.000
Cotización Obligatoria 64.461
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 11.095
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 75.556
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 2.403
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 77.959

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

603.000

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

603.000 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 3.618
Cotización Empleador 14.472
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 18.090
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 460

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 18.550

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32
PM

Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2013202208193618

8X30maN4d5 - 4aC9WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMmgK - 1CMde1mhY5 - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA5K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 603.000 64.461 11.095 0 0 0 603.000 3.618 14.472 8 19/08/2022 24/08/2022

TOTALES GENERALES 603.000 64.461 11.095 0 0 0 603.000 3.618 14.472



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202208134310

8X3L9UN1V3 - LhhmWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMd98 - 1YhhV1mhYK - 33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA58

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 481.510

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 481.510

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 0

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 0

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 496.822

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Agosto 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

15

Resumen de gravamenes aplicados
Total Intereses 0
Total Reajustes 0
Total Multas 0
Total Costas Cobranzas 0

TOTAL GRAVAMENES 0

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:09/09/2022 7:32 PM
Fecha Pago:30/09/2022 2:08 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:09/09/2022
7:32 PM

Fecha Pago:30/09/2022 2:08
PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 08/2022 Número de Folio: 2061202208134310

8X3L9UN1V3 - LhhmWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEE0CMd98 - 1YhhV1mhYK -
33CXPMVLG4 - 231gPZXPM4 - VLG9L8hAA58

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
6,45%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 0 487.500 31.444 13 0 0 0 0 D 0 0 2 13/08/2022
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 25/08/2022 31/08/2022
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 0 863.233 55.679 19 0 0 0 0 D 0 0 3 08/08/2022 12/08/2022
20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 0 603.000 38.894 24 0 0 0 0 D 0 0 4 19/08/2022 24/08/2022
16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 0 766.536 49.442 29 0 0 0 0 D 0 0 4 09/08/2022 09/08/2022
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/08/2022 31/08/2022
13.693.226-8 FERNANDEZ PEDRAZA JAIME PATRICIO 0 1.359.833 87.709 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.671.541-7 HINOJOSA TOLEDO LUIS EDUARDO 1.770.294 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 15/08/2022 15/08/2022
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 0 315.875 20.374 14 0 0 0 0 D 0 0 2 15/08/2022
13.879.671-K Lucero Donoso Ricardo marcelo 1.508.269 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 0 881.833 56.878 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.212.744-8 NEIRA GALLEGOS PATRICIO ALEJANDRO 2.761.059 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.982.277-8 PARDO RETAMAL ERIK MATIAS 0 895.095 57.734 18 0 0 0 0 D 0 0 3 10/08/2022 22/08/2022
17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 0 534.000 34.443 24 0 0 0 0 D 0 0 4 19/08/2022 24/08/2022
16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 0 758.334 48.913 14 0 0 0 0 D 0 0 2 14/08/2022
7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/08/2022 31/08/2022

TOTALES GENERALES $6.039.622 $7.465.239 $481.510 0 0 0 $0 $0 $0


